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Lütfen Destek Verin

Hadi, siz de bir patili dost sahiplenin!

Carla aramıza yeni katılan genç bir köpek. Bu iyi huylu, güzel kızın şahane bir dost ve aile üyesi
olacağına eminiz. 

Barınağımızda ömürlük yuvalarını bekleyen, hepsi birbirinden tatlı ve dost canlısı o kadar çok
köpeğimiz var ki. Onlara sevgi dolu, sıcak bir yuva olmak istemez misiniz? Ya da çevrenizde bir
köpeğin hayatını kurtarmak isteyen arkadaşlarınız yok mu? 
 
Barınak ve sokak köpekleri inanılmaz ev arkadaşlarıdır; ilgi ve sevgiye aç geçirdikleri hayatlarına
sevgi dolu bir el uzandığında o ele asla ihanet etmez ve koşulsuz sevgilerini verirler.
  
Sahiplenmeye karar verdiğinizde evinizin ve yaşam koşullarınızın bir köpek sahibi olmaya elverişli
olduğundan emin olmak için sizleri ziyaret ederiz. Seçtiğiniz dostumuzun çocuklar ve diğer evcil
hayvanlarla uyumunu da muhakkak kontrol etmeyi ihmal etmeyiz. 
 
Köpeklerimizin hepsi mikroçipli, aşılı, kısır ve sağlıklıdır. Sahiplenme durumunuzda sizden sadece
masraflarımıza ufak bir katkıda bulunmanızı rica ederiz.
 
Barınağımızda siyah, beyaz, uzun tüylü, kısa tüylü, kangal, huski, Alman Kurdu, beagle her cins ve
her renk köpeğimiz var sahiplenmeyi bekleyen. Enerjik, sakin, genç, yaşlı, küçük veya büyük; her
aileye uygun bir seçenek var. Yeter ki onları ailenin bir ferdi gibi sevebilecek ve asla terk
etmeyecek aileleri olsun. 
 
Tüm canlarımızın fotoğraflarına bir bakın lütfen ve onları görmeye, tanımaya gelin.
 
https://gocekanimalrescue.com/bizim-kopekler/?lang=tr
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Dudak uçuklatan veteriner masrafları

Veteriner masrafları bizim için inanılmaz ağır bir yük. 
 
26 yıldır hayvanların tacizi ve ihmaline karşı yılmadan mücadele veriyoruz; ama bunun maddi bedeli
gerçekten çok ağır. Çünkü her biri için ulaşabildiğimiz en iyi tedavi yöntemlerini, ilaçları vermek
zorundayız. Hayat kurtarmak paha biçilmez bir şey olmakla beraber hayvan kurtarmak hele son yıllarda
inanılmaz pahalı oldu.
 
Barınağımıza giren her köpeğin kısırlaşma, aşılar, parazit tedavileri, mikroçip ve kayıt masrafları
yaklaşık 17-18bin ₺. 300 köpeğin aylık veteriner masrafları 200bin₺’yi geçiyor. Tüm bunlara ek aylık
mama, barınak bakım onarım masrafları, eleman masrafları; liste uzayıp gidiyor.
 
Köpeklerimizin bazıları yaş, hastalık, sakatlık ve başka bir çok sebepten dolayı asla sahiplenmeyecek ve
ömürlerinin sonuna kadar da bizimle kalacaklar ve bizde onlara sevgiyle bakmaya devam edeceğiz. 
 
Tabi köpeklerimiz yaşlandıkça, aynı insanlar gibi, sağlık masrafları da artıyor. Çalıştığımız kliniklerin
hepsi her ne kadar cömert ve sabırlı da olsa bu masraflar aydan aya katlanarak çoğalıyor ve zaten limitli
olan bütçemizi sarsıyor.
 
Cömert destekleriniz bizim için her zaman çok değerli. En ufak destek bile bir şeyin ucundan tutup bizi,
bir hayatı kurtarmaya katkıda bulunduğunuz için de sizi sevindirecektir. Beraberce tüm yardıma muhtaç
dostlarımıza hak ettikleri hayatı verebiliriz.
 
Aşağıdaki örnekler hayatımızın bir parçası; her ay, her hafta bazen her gün yaşanan travmaların ve
sonucunda kliniklerde geçen günlerin sadece birkaçı. 
 

İrtibat için

Yakışıklı ve altın kalpli Vincent, sabırla ömürlük yuvasını bekliyor.
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Bu kedicik ölmek üzereydi.
Bu zavallı can maalesef köpeklerin saldırısına
uğramış. İnanılmaz titiz ve mükemmel bir
operasyonla bir bacak ve kuyruk eksik olarak da
olsa kurtuldu. Böyle bir operasyonun bize masrafı
15bin₺.
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Patili dostlarımıza verdiğiniz devamlı destek ve ilgiden dolayı sizlere minnettarız.
Yardımlarınız onların hayatlarına gerçekten dokunuyor; bundan emin
olabilirsiniz. 
Çok teşekkürler.
 

gockhayvankurtama.com
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Bu Lilly
Ne yazık ki Lilly’nin bir gözü ameliyatla alındı. Şu
an tek gözlü ama son derece sağlıklı ve mutlu
ama ameliyat ve bakım masrafı 13bin₺.
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